
Управление экономического развития и сельского хозяйства 
администрации Ординского муниципального округа

ПРИКАЗ

№

Об утверждении перечня получателей 
субсидии и предоставлении субсидии

В целях реализации муниципальной программы Ординского
муниципального округа «Экономическое развитие Ординского муниципального 
округа», утвержденной постановлением администрации Ординского
муниципального округа от 11.10.2021 № 1235, в соответствии с Порядком 
предоставления субсидий из бюджета Ординского муниципального округа 
субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части 
затрат, связанных с осуществлением ими предпринимательской деятельности, 
утвержденным постановлением администрации Ординского муниципального 
округа от 18.07.2022 №752 и решения комиссии по рассмотрению заявок и 
документов на предоставление субсидий из бюджета Ординского 
муниципального округа Пермского края субъектам малого и среднего 
предпринимательства в целях возмещения части затрат, связанных с 
осуществлением ими предпринимательской деятельности от 25.10.2022 № 1 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень субъектов малого и среднего предпринимательства 
участников отбора на предоставление субсидий из бюджета Ординского 
муниципального округа Пермского края субъектам малого и среднего 
предпринимательства в целях возмещения части затрат, связанных с 
осуществлением ими предпринимательской деятельности согласно приложению 1 
к настоящему приказу.

2. Утвердить Перечень субъектов малого и среднего предпринимательства 
получателей субсидий, в отношении которых принято решение о предоставлении 
субсидии из бюджета Ординского муниципального округа Пермского края 
субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения части 
затрат, связанных с осуществлением ими предпринимательской деятельности 
согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Подготовить Соглашение о предоставлении субсидии по форме, 
утвержденной приказом управления финансов администрации Ординского 
муниципального округа от 01.04.2020 №38.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.Г. Старкова



Приложение 1
к приказу от /А № £9

Перечень субъектов малого и среднего предпринимательства участников 
отбора на предоставление субсидий из бюджета Ординского муниципального 
округа Пермского края субъектам малого и среднего предпринимательства в 

целях возмещения части затрат, связанных с осуществлением ими 
предпринимательской деятельности

№пп Наименование предприятия ИНН

1 ООО «Союз-Агро» 5951002008



Приложение 2 
к приказу от ■ /#< № ЛУ

Перечень субъектов малого и среднего предпринимательства получателей 
субсидий, в отношении которых принято решение о предоставлении 

субсидии из бюджета Ординского муниципального округа Пермского края 
субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения 
части затрат, связанных с осуществлением ими предпринимательской 

деятельности

№пп Наименование
предприятия

ИНН Наименование 
оборудования

Размер 
субсидии,

рублей
1 ООО «Союз-Агро» 5951002008 Анализатор 

инфракрасный 
«ИНФРАСКАН 3150»

760 000,00


